各位
執行部連絡　2　号

平成27年4月2日

琉球古典音楽安富祖流絃馨会

会　長　　濱　元　盛　爾

公印省略

平成27年度定期総会案内（通知）

薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件について、琉球古典音楽安富祖流絃聾会会則第13条に基づき、下記の通り

平成27年度定期総会を開催致します。公私とも繁忙のおり恐縮ですが万障お繰り合わせの上

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

1、日　時　　平成27年5月3日（日）14時～16時

2、場　所　　豊見城市社会福祉センター

3、会　費　　当日会費　1，000円（弁当・飲み物代）

絃聾会費　2，000円（年会費）
（絃醤会費は、出来るだけ振込みにて納入お願い致します）

4、議　題

①平成26年度活動報告、平成26年度会計報告

②平成27年度活動計画（案）、平成27年度予算（案）審議

③平成26年度師範・教師免許交付

5、演　奏

（1）かぎゃで風節、恩納節、中城はんた前節、長伊平屋節、こてい節

（2）早口説、道輪口説、伊計離り節

（3）ジャンナ節、大兼久節

（4）干瀬節、子持節、仲風節、述懐節、よしやいなう節

昼食時間を13時～13時30分まで取ります。

13時30分以降は、会場内での飲食は出来ません。ご協力よろしくお願いします。

総会開始時刻：14時00分

＊＊＊抽　27年度礼祭　＊＊＊粕

①　場　所　安富祖流楽祖の碑（沖縄県立図書館敷地内　　那覇市与儀）

②　時　間　平成27年5月3日（日）午前10時（9時30分までに集合）

③　出席者　絃聾会役員、執行部、平成26年度師範・教師免許合格者、参加希望者
④　奉納の言葉

⑤奉納演奏（l）かぎゃで風節（うたの道学で人の道悟て世間御万人にかなささりり）
（2）ヂャンナ節　（昔事やすが今までも肝に忘ららぬものや師匠の情）
（3）大兼久節（名護の番所只今の葉書　吾ん持たち給れ吾無蔵見やがな）

※お問い合わせは

事務局長　安富祖忠華　　TEL O98－887－6096　ゲイ舛∴090－1347＿3112